
                    CONSOLIDADO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.488.596,57R$         208.403,13R$                 208.854,51R$                  208.854,51R$             -R$                          10/02/2022 28/01/2022
Fevereiro 1.478.853,26R$         207.428,29R$                 207.428,29R$                  207.428,29R$             -R$                          10/03/2022 24/02/2022 - 25/02/2022
Março 1.489.119,49R$         208.596,58R$                 208.596,58R$                  208.596,58R$             -R$                          10/04/2022 17/03/2022 - 25/03/2022
Abril 1.490.609,43R$         208.897,05R$                 208.897,05R$                  208.897,05R$             -R$                          10/05/2022 29/04/2022
Maio 1.484.169,07R$         207.995,38R$                 207.995,38R$                  207.995,38R$             -R$                          10/06/2022 26/05/2022
Junho 1.488.144,20R$         210.316,60R$                 210.316,60R$                  210.316,60R$             -R$                          10/07/2022 27/06/2022
Julho 1.903.630,15R$         266.070,99R$                 266.070,99R$                  266.070,99R$             -R$                          10/08/2022 28/07/2022
Agosto 1.901.737,92R$         266.463,29R$                 266.463,29R$                  266.463,29R$             -R$                          10/09/2022 26/08/2022
Setembro 1.906.864,19R$         266.960,49R$                 266.960,49R$                  266.960,49R$             -R$                          10/10/2022 30/09/2022
Outubro 1.907.274,85R$         266.396,14R$                 266.396,14R$                  266.396,14R$             -R$                          10/11/2022 28/10/2022
Novembro 1.902.868,46R$         266.401,06R$                 266.401,06R$                  266.401,06R$             -R$                          10/12/2022 30/11/2022
Dezembro 1.862.587,67R$         260.761,74R$                 260.761,74R$                  260.761,74R$             -R$                          10/01/2023 29/12/2022
13° Salário 1.824.323,69R$         255.404,74R$                 255.404,74R$                  255.404,74R$             -R$                          10/12/2022 14/12/2022
TOTAL 22.128.778,95R$       3.100.095,48R$              3.100.546,86R$               3.100.546,86R$          -R$                          
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MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA DE 2022

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO II-A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.488.596,57R$             357.263,02R$                358.036,82R$        -R$                 358.036,82R$               -              10/02/2022 28/01/2022

Fevereiro 1.478.853,26R$             354.924,63R$                354.924,63R$        -R$                 354.924,63R$               -              10/03/2022 24/02/2022 - 25/02/2022
Março 1.489.119,49R$             357.388,49R$                357.388,49R$        -R$                 357.388,49R$               -              10/04/2022 17/03/2022 - 25/03/2022

Abril 1.490.609,43R$             357.746,00R$                357.746,00R$        -R$                 357.746,00R$               -              10/05/2022 29/04/2022

Maio 1.484.169,07R$             356.200,29R$                356.200,29R$        -R$                 356.200,29R$               -              10/06/2022 26/05/2022

Junho 1.488.144,20R$             357.154,35R$                357.154,35R$        -R$                 357.154,35R$               -              10/07/2022 27/06/2022

Julho 1.903.630,15R$             456.871,21R$                456.871,21R$        -R$                 456.871,21R$               -              10/08/2022 28/07/2022

Agosto 1.901.737,92R$             456.417,04R$                456.417,04R$        -R$                 456.417,04R$               -              10/09/2022 26/08/2022

Setembro 1.906.864,19R$             457.407,40R$                457.376,36R$        -R$                 457.376,36R$               -              10/10/2022 30/09/2022

Outubro 1.907.274,85R$             457.746,00R$                457.714,96R$        -R$                 457.714,96R$               -              10/11/2022 28/10/2022

Novembro 1.902.868,46R$             456.688,45R$                456.657,41R$        -R$                 456.657,41R$               -              10/12/2022 30/11/2022

Dezembro 1.862.587,67R$             446.281,16R$                446.250,12R$        -R$                 446.250,12R$               -              10/01/2023 29/12/2022

13° Salário 1.824.323,69R$             438.577,66R$                438.546,62R$        -R$                 438.546,62R$               -              10/12/2022 14/12/2022

TOTAL 22.128.778,95R$           5.310.665,70R$             5.311.284,30R$     -R$                 5.311.284,30R$            -R$                

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
CONSOLIDADO 

ANEXO II–B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA (RPPS)
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